Rozpocet obce na roky 2017, 2018, 2019

I. Prijmova €ast’ - Bezné prijmy

1. Danové prijmy

vynos dane z prijmov ZC-FO

dan z pozemkov

dan zo stavieb

dan z ubytovania

dan za psa

dan za komundlne a drobné stavebné odpady
dan za uzivanie VP

2. Nedanové prijmy

Z vlastnictva majetku
najomné
Administrativne a iné poplatky a sluzby

vyherné pristroje

spravne poplatky
socialny fond

kopirovanie

cintorinske sluzby
poplatok za hlasenie v MR
poplatok za gastrolistky
ostatné prijmy

2015

skuto¢nost’

247 739

202 410
18 816
7831

892
17 331
459

19 988

3289

3289

11 764

7500
1073
996
21
109
249
936
544

2016

skutoCnost’

287 739

239 397
20 064
8132
131
903

18 709
404

28 056

6 267

6 267

17 726

7 500
1437

22

59
222
1012
6714

2017

rozpocet

282 000

230 000
19 000
10 000

1500
1000
20 000
500

22970

4500

4500

12 620

7 500
600

20
100
200

1300
2 500

2017

oCakavana
skutoénost

286 713

235480
19 200
10 285

785
985
19 854
124

25 492

6 500

6 500

14 687

7500
824

23

60
230
1020
4580

2018

311 300

260 000
19 000
10 000

1000
1000
20000
300

20 100

6 500

6 500

9300

500

1000

100
200
2 000
5000

2019

342 430

286000
20900
11000

1100
1100
22000
330

22110

7150

7150

10 230

550

1100

110
220
2200
5500



predaj kuka nadob
pokuty

Iné nedanové prijmy
z vytazku lotérii a inych podobnych hier
Skolské zariadenia
prispevok od rodi¢ov MS a jedélef
3. Granty a transféry
dotacie na zakladné vzdelanie
dotacie na matriku
stavebny poriadok
dotacia na evidenciu obyvatel'stva
iné dotacie
Il. Prijmova ¢€ast’ - Kapitalové prijmy
iné dotacie
lll. Prijmova €ast’ - finanéné operacie - prijmy
zostatok kap.fin. prostriedkov z predch. roku
I. Vydavkova ¢ast’ - bezné vydavky
Cintorinske sluzby

elektricka energia
udrzba

336

360
360

4 575
4575
57 322
50024
1864
763

271
4400

17 000

17 000

787
290
497

760

270
270
3793
3793
51937
47 954
1899

0

308

1776

0

40 790

40 790

537
441
96

400
1000

350
350
5500
5500
56 400
52 000
1900
900
400
1200
175 000
175 000

35 567

35 567

800
500
300

450
1000

280
280
4025
4025
58 170
53 500
1900
800

290
1680

35 567

35 567

575
450
125

500
1000

300
300
4000
4 000
59 300
53 000
1900
800
400
3200
260 000
250 000

45 000

45 000

800
500
300

550
1100

330
330

4 400
4400
65 230
58300
2090
880
440
3520

50 000

50 000

850
550
300



Poziarna ochrana
poZiarny technik
revizne spravy

Verejné osvetlenie
elektricka energia
udrzba, material

Odpadové hospodarstvo
za odvoz a ulozenie odpadu
velkokapacitné kontajnéry
material

Sprava a udrzba pozemnych komunikacii
Cistenie ulic, odpratavanie snehu
opravy

Sprava a udrzba verejnych priestranstiev
nakup zelene

preCistenie ramena MD

udrzba, material

Originalne kompetencie
mzdy

odvody

material

udrzba

elektrina

plyn

Prenesené kompetencie
mzdy

1507
817
690

16 174
14 038
2136

15795
15 446
349

330

330

882
493

389

80 739
52 689
18 441
2390
789
1650
4780

50 456
33 653
11778

795
587
208

9109
7 654
1455

21708
16 235
3 850
1623

1836
435
1401

1 696
0
0
1696

94 763
61 987
20 642

2689
2198

987
6 260

67 267
41 062

1000
500
500

13 000
11 000
2000

27 000
19 000
6 000
2000

2000
1 500
500

4000
1000
1000
2000

99 500
65 000
20 000

1 000

500
8 000
5000

58 500
40 000

911
621
290

10 210
8 650
1560

25 256
19 246
4 260
1750

971
486
485

1725
0

0
1725

102 488
66 578
23 302

2 568
2460
1000
6 580

66 523
42 350

1 000
700
300

11 000
9 000
2000

27 000
20 000
5 000
2000

3000
1 000
2000

4000
1 000
1 000
2 000

113 700
68 900
24 300

3 000
2500
8 000
7 000

69 500
45 000

1 040
710
330

12 000
10000
2000

28 000
21000
5000
2000

3000
1000
2000

4000
1000
1000
2000

125 070
75790
26730

3300
2750
8800
7700

76 450
49500



odvody
material
udrzba
elektrina
plyn

Kultara

kniznica

elektricka energia, plyn
material

udrzba

skauting

kultarne a spol. akcie
iné dotacie

miestny rozhlas - udrzba
CSEMADOK

Sport

finan&ny prispevok na €innost na futbalového klubu
elektricka energia

udrzba

material

dohody - Botld

plyn

Opatrovatel'ska sluzba
opatrovatelska sluzba

Starostlivost’ o starSich spoluobéanov
dbéchodci - jubilanti

klub déchodcov

defi déchodcov

1045
583
761

2636

6 638
332
1781

834

3 337

354

8 971
2500
2592
896
432
2 551

8127
8127

1807
285
560
962

96 413

15 683
283
5745
776
3718

5 591
279
1978
29

880
2425

13778
2500
1702
4153

976
1623
2824

9038
9038

1668
206

1462

12 500
1500
500
1000
3 000

9900
300
2000
200
100
600
6 000
500
200

12 000
3 000

3 000

3 000
500

2500

5000
5000

2800
300
500

2000

14 823
1250
3 560

890
3 650

9433
284
1987
50

600
6012
500

14 106
3 000
1850
4 260

460
1680
2 856

1240
1240

2390
310
500

1580

16 000
1500
2000
1 000
4 000

10 700
300

2 000
200
100
600

6 000
500
500
500

14 000
3 000

3 000

3 000
500

1 500
3 000

2000
2000

2300
300
500

1 500

17600
1650
2200
1100
4400

11 770
330
2200
220
110
660
6600
550
550
550

15 400
3300
3300
3300

550
1650
3300

2100
2100

2480
330
550

1600



Sprava obce

mzdovy fond

odvody

doplnkové déchodkové poistenie
cestovné a diéty
elektrina

plyn

telefén

ostatné vydavky

volby

spolocny stavebny urad

Il. Vydavkova ¢ast’ - kapitalové vydavky

projekty

Uprava cintorina
rozSirenie Skolky
oprava Skoly, Skolky
miestne komunikacie

lll. Vydavkova cast’ - finan€éné operacie - vydavky

splatka uveru

Rekapitulacia:

Darioveé prijmy
Nedariové prijmy
Granty a transféry
Kapitalové prijmy:
Finan&né operacie

53 077
18 977
400
520
2290
783
1963
524

1746

16 933

720

16 213

4 332

4332

247 739
19 988
57 322

0
17 000

87 663
57 781
22712

399
370
924
1980
1779

408
1310

22 946

1600
0

0

16 044
5302

4 332

4 332

287 739
28 056
51 937

0
40 790

130 100
67 000
24 000

400
2000
2800
1400
1800

27 000
1200
2500

192 000

10 000
12 000
80 000
10 000
80 000

5500

5500

282 000
22970
56 400

175 000
35 567

124 668
66 241
23184

400
420
1105
2021
1860
26 457
1200
1780

11 245

11 245

4 332

4 332

286 713
25492
58 170

0
35 567

133 100
71000
25000

400

1 000
1 500
2000
2000
27 000
1200
2 000

284 000

10 000
12 000
175 000
10 000
77 000

5500

5500

311 300
20 100
59 300

260 000
45 000

146 410
78100
27500

440
1100
1650
2200
2200

29700
1320
2200

36 400

10000
1000
4400
1000

20000

5500

5500

342 430
22110
65 230
50 000

0



Prijmy spolu

Cintorinské sluzby

PoZiarna ochrana

Verejné osvetlenie

Odpadové hospodarstvo

Sprava a udrzba pozemnych komunikacii
Sprava a udrzba verejnych priestranstiev
Vzdelavanie - originalne kompetencie
Vzdelavanie - prenesené kompetencie
Kultdra

Sport

Opatrovatelska sluzba

Starostlivost o starSich spoluob&anov
Sprava obce

Kapitalové vydavky

Financ¢é operacie

Vydavky spolu

Prijmy zo zasobovania pitnou vodou

poplatok za vodu
predaj vodomerov

Vydavky zo zasobovania pitnou vodou
elektricka energia

opravy a udrzba
odvod do Statneho fondu

342 049

787
1507
16 174
15795
330
882
80739
50 456
6 638
8 971
8127
1807
96 413
16 933
4332

309 891

17 906

12 559
649

6 389
520
1342
4 308

408 523

537
795
9109
21708
1836
1696
94 763
67 267
5 591
13778
9038
1668
87 663
22 946
4332

342 727

20 344

19 872
472

16 520
4785

2718
1374

571 937

800
1000
13 000
27 000
2000
4000
99 500
58 500
9900
12 000
5000
2800
130 100
192 000
5500

563 100

18 500

18 000
500

26 000
8 300

4000
2000

405 942

575

911

10 210
25 256
971
1725
102 488
66 523
9433
14 106
1240
2390
124 668
11 245
4 332

376 073

21 530

20 365
1165

15375
5210

850
1375

695 700

800

1 000
11 000
27 000
3 000

4 000
113 700
69 500
10 700
14 000
2000
2300
133 100
284 000
5500

681 600

23100

22 000
1100

37 200
8 300

2000
2000

479 770

850
1040
12 000
28 000
3 000
4000
125 070
76 450
11770
15 400
2100
2480
146 410
36 400
5500

470 470

24100

23000
1100

25 300
8300

2000
2000



Prijmy

Vydavky

mzda a obsluha

rozbor vody

nakup vodomerov
hydrogeologicky prieskum
rekonstrukcia vodovodu

4 891
1902
850

3 000
200
500

8 000

5019
1756
1165

5 000
1500
2000
8 000
8 400

718 800

718 800

5000
1000
2000

0
5000

503 870

495770



2020

376 673

314600
22990
12100

1210
1210
24200
363

24 321

7 865

7865

11 253

605

1210

121
242
2420
6050



605
1210

363
363

4 840
4840
71 753
64130
2299
968
484
3872

50 000

50 000

850
550
300



1 040
710
330

12 000
10000
2000

28 000
21000
5000
2000

3000
1000
2000

4000
1000
1000
2000

137 577
83369
29403

3630
3025
9680
8470

84 095
54450



19360
1815
2420
1210
4840

12 947
363
2420
242
121
726
7260
605
605
605

16 940
3630
3630
3630

605
1815
3630

2100
2100

2480
330
550

1600



161 051
85910
30250

484
1210
1815
2420
2420

32670
1452
2420

36 400

10000
1000
4400
1000

20000

5500

5500

376 673
24 321
71753
50 000

0



522 747

850
1040
12 000
28 000
3 000
4000
137 577
84 095
12 947
16 940
2100
2480
161 051
36 400
5500

507 980

24100

23000
1100

25 300
8300

2000
2000



5000
1000
2000

0
5000

546 847

533 280



